



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 402 320
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABENA NORGE AS
Forretningsadresse: Brynsveien 12
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2024 - 30.04.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Bjerkestrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	199 032 421	176 317 784
Sum inntekter		199 032 421	176 317 784
Kostnader			
Varekostnad	3	146 558 063	117 270 259
Lønnskostnad	4	27 129 234	32 453 214
Avskrivning på varige driftsmidler	5	549 166	609 293
Annen driftskostnad	3, 4, 6	16 884 638	18 711 057
Sum kostnader		191 121 101	169 043 823
Driftsresultat		7 911 321	7 273 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		398 226	350 732
Sum finansinntekter		398 226	350 732
Annen rentekostnad		80 683	97 286
Annen finanskostnad		228 829	113 131
Sum finanskostnader		309 512	210 417
Netto finans		88 714	140 315
Ordinært resultat før skattekostnad		8 000 034	7 414 276
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 748 150	1 635 502
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 251 884	5 778 774
Årsresultat		6 251 884	5 778 774
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	6 251 884	5 778 774
Sum overføringer og disponeringer		6 251 884	5 778 774



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	816 338	1 509 414
Sum immaterielle eiendeler		816 338	1 509 414
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	386 255	862 661
Sum varige driftsmidler		386 255	862 661
Sum anleggsmidler		1 202 593	2 372 075
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	55 401 247	38 965 880
Fordringer			
Kundefordringer	3	32 721 579	23 861 278
Andre fordringer		1 708 880	4 909 303
Konsernfordringer	3	4 202 280	16 141 805
Sum fordringer		38 632 739	44 912 385
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 199 261	1 248 361
Sum omløpsmidler		95 233 246	85 126 626
SUM EIENDELER		96 435 839	87 498 701
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	1 200 000	1 200 000
Overkurs	8	3 386 793	3 386 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum innskutt egenkapital		4 586 793	4 586 793
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	49 822 113	43 570 229
Sum opptjent egenkapital		49 822 113	43 570 229
Sum egenkapital		54 408 906	48 157 022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	25 380 299	14 367 841
Betalbar skatt	7	1 048 390	
Skyldige offentlige avgifter		10 313 050	7 700 813
Annen kortsiktig gjeld		5 285 194	17 273 024
Sum kortsiktig gjeld		42 026 932	39 341 678
Sum gjeld		42 026 932	39 341 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 435 839	87 498 701



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 756997

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 402 320
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABENA NORGE AS
Forretningsadresse: Brynsveien 12
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2024 - 30.04.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Bjerkestrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.09.2025



Organisasjonsnr: 980 402 320
ABENA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	199 032 421	176 317 784
Sum inntekter		199 032 421	176 317 784
Kostnader			
Varekostnad	3	146 558 063	117 270 259
Lønnskostnad	4	27 129 234	32 453 214
Avskrivning på varige driftsmidler	5	549 166	609 293
Annen driftskostnad	3, 4, 6	16 884 638	18 711 057
Sum kostnader		191 121 101	169 043 823
Driftsresultat		7 911 321	7 273 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		398 226	350 732
Sum finansinntekter		398 226	350 732
Annen rentekostnad		80 683	97 286
Annen finanskostnad		228 829	113 131
Sum finanskostnader		309 512	210 417
Netto finans		88 714	140 315
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 748 150	1 635 502
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 251 884	5 778 774
Årsresultat		6 251 884	5 778 774
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	6 251 884	5 778 774
Sum overføringer og disponeringer		6 251 884	5 778 774



Organisasjonsnr: 980 402 320
ABENA NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	816 338	1 509 414
Sum immaterielle eiendeler		816 338	1 509 414
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	386 255	862 661
Sum varige driftsmidler		386 255	862 661
Sum anleggsmidler		1 202 593	2 372 075
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	55 401 247	38 965 880
Fordringer			
Kundefordringer	3	32 721 579	23 861 278
Andre fordringer		1 708 880	4 909 303
Konsernfordringer	3	4 202 280	16 141 805
Sum fordringer		38 632 739	44 912 385
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 199 261	1 248 361
Sum omløpsmidler		95 233 246	85 126 626
SUM EIENDELER		96 435 839	87 498 701
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	1 200 000	1 200 000
Overkurs	8	3 386 793	3 386 793
Sum innskutt egenkapital		4 586 793	4 586 793
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	49 822 113	43 570 229
Sum opptjent egenkapital		49 822 113	43 570 229
Sum egenkapital		54 408 906	48 157 022
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	25 380 299	14 367 841
Betalbar skatt	7	1 048 390	
Skyldige offentlige avgifter		10 313 050	7 700 813
Annen kortsiktig gjeld		5 285 194	17 273 024
Sum kortsiktig gjeld		42 026 932	39 341 678
Sum gjeld		42 026 932	39 341 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 435 839	87 498 701



Organisasjonsnr: 980 402 320
ABENA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1200.00	1000.00	1200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Institutions Holdings A/S, Danmark	1200.00	100.00%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1200.00	100.00%	

Institutions Holding AS eies videre 100% av Abena Holding A/S

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19449957.00	24835805.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3836251.00	3951314.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1638533.00	1727991.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2204493.00	1938104.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27129234.00	32453214.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1619095.00	104220.00	213179.00



<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1619095.00	104220.00	213179.00

Det er inngått avtale om resultatbasert bonus for daglig leder. Daglig leder har ingen lån hos selskapet. Selskapet er etter lov om obligatorisk tjenstepensjon pliktig til å ha tjenstepensjonsordning. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	137500.00	130000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67000.00	72000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	204500.00	202000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Abena Norge AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 1.5.2024 – 30.4.2025

ABENA Norge AS
Adresse: Brynsveien 12, 0667 OSLO
Org.nr: 980 402 320 MVA

Virksomhetens art

ABENA Norge AS driver med salg av forbruksmateriell til offentlig og privat sektor i Norge. Selskapet har forretningslokale i Oslo og lager i Vestby.

Rettvisende oversikt

Omsetning er i 2024/25 kr 199,0 mill. som er en økning i forhold til fjoråret på 13 %. Årsresultatet er økt med 8 % til totalt kr. 6 251 884. Økningen i årsresultat har i hovedsak sin bakgrunn i økt omsetning, men til noe lavere margin og høyere driftskostnad. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 96,4 mill., sammenliknet med kr 87,5 mill. i fjor. Økningen skyldes i hovedsak større varelager, både i verdi og volum. Egenkapitalandelen pr 30.4.2025 var 57 % sammenliknet med 55 % i fjor. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av ABENA Norge AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er markedet nå bedre stabilisert, etter flere år preget av usikkerhet. Konsolidering av distributører, hvor man på sikt vil se færre, men større distributørvirksomheter, vil gi skjerpet konkurranse i bransjen. Selskapets forretningsplan inkluderer derfor langsiktig markedsstrategi og aktiviteter for større skift i omsetningstakten. Utviklingen i norsk økonomi er god, men forventningene til utviklingen av den norske kronen er like fullt usikker. Parallelt med dette ser vi en markedsutvikling hvor bærekraft og sosial ansvarlighet er viktige elementer i salgsarbeidet i kombinasjon med pris og kvalitet. Dette gjelder særlig i offentlige anbud. Selskapet har over år arbeidet svært aktivt med dette, hvilket styret oppfatter at gir selskapet en klar fordel sammenliknet med konkurrenter. Styret anser derfor selskapets framtidsutsikter som gode og har forventning om fortsatt positive resultater og utvikling. Tilsvarende er styrets forventninger, slik de framkom i fjorårets årsberetning, innfridd.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av vesentlige finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i markedet for forbruksmateriell. For tiden er markedsutsiktene tilfredsstillende, men de trues hele tiden av hard konkurranse fra andre aktører i samme bransje, samt uforutsigbarhet på bakgrunn av krig i Europa, svekket norsk krone og øvrige valutafluktasjoner.



ABENA Norge AS

Org.nr. 980 402 320



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Nye og gamle kunder vurderes løpende.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet har trekkfasiliteter gjennom konsernkontoordning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024/25.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger tilstrekkelig likviditet, forventning om positive resultater fremover og en solid egenkapital.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i ABENA Norge AS på 6 251 884 kr. foreslås overført til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, men har like fullt iverksatt flere særskilte tiltak på dette området i 2024/25 for å bedre arbeidsnærvær og trivsel. Selskapet har hatt en skade/ulykke av vesentlig art i 2024/25 som ikke var arbeidsrelatert, men som like fullt preget avdelingen og sykefraværet. Samlet sykefravær har vært nærmere 13 %. Virksomheten har vært preget av langtidssykemeldinger, hvor ingen av disse er meldt å være arbeidsrelatert. Selskapsledelsen har problemstillingen under oppsyn for å holde en stabil høyere nærværsandel, og har iverksatt tiltak for å øke nærværet.

Likestilling

Selskapet har i 2024/25 sysselsatt gjennomsnittlig 23 ansatte, og styret har tre medlemmer. Det har vært 12 kvinner og 11 menn ansatt. Selskapets ledergruppe består av 2 menn og 4 kvinner. Styrets medlemmer er 2 menn og en kvinne. Styret ser ikke behov for å iverksette særskilte tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. ABENA Norge AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Utover de utslipp som følger av ordinær drift av lastebiler og varetransport, er det styrets oppfatning at selskapets drift påvirker det ytre miljøet ubetydelig.

Selskapet har som målsetning å tilfredsstillende de miljøkrav myndighetene til enhver tid setter.



ABENA Norge AS
Org.nr. 980 402 320



Aktsomhetsvurderinger

Selskapet gjennomfører og redegjør for aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis jamfør åpenhetslovens § 5. Redegjørelsen er publisert på selskapets hjemmesider under området for samfunnsansvar.

Styreansvarsforsikring

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 informeres det om at det ikke er tegnet styreansvarsforsikring for daglig leder eller styremedlemmer.

Aabenraa, 5. september 2025
Styret for ABENA Norge AS

Erik Barsøe Bohsen
Styrets leder

Preben Terp-Nielsen
Styremedlem

Nanna Terp-Nielsen
Styremedlem

Rune Bjerkestrand
Daglig leder

Perneo Dokumentmøkket: UHV8X-MWLZZ-FPLYV-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Resultatregnskap 01.05-30.04

	Note	2024/25	2023/24
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2	<u>199 032 421</u>	<u>176 317 784</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	146 558 063	117 270 259
Lønnskostnad	4	27 129 234	32 453 214
Avskrivning på varige driftsmidler	5	549 166	609 293
Annen driftskostnad	3, 4, 6	<u>16 884 638</u>	<u>18 711 057</u>
Sum driftskostnader		<u>191 121 101</u>	<u>169 043 823</u>
Driftsresultat		<u>7 911 321</u>	<u>7 273 961</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		398 226	350 732
Annen rentekostnad		80 683	97 286
Annen finanskostnad		<u>228 829</u>	<u>113 131</u>
Netto finansposter		<u>88 714</u>	<u>140 315</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>8 000 034</u>	<u>7 414 276</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>1 748 150</u>	<u>1 635 502</u>
Årsresultat		<u>6 251 884</u>	<u>5 778 774</u>
Anvendelse av årsresultatet			
Overføringer annen egenkapital	8	<u>6 251 884</u>	<u>5 778 774</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWLZZ-FPLYY-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Balanse 30. april 2025

	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	816 339	1 509 415
Sum immaterielle eiendeler		816 339	1 509 415
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	386 255	862 661
Sum varige driftsmidler		386 255	862 661
Sum anleggsmidler		1 202 593	2 372 075
Omløpsmidler			
Varer	9	55 401 247	38 965 880
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		32 721 579	23 861 278
Andre fordringer		1 708 880	4 909 303
Andre fordringer på selskap i samme konsern	3	4 202 280	16 141 805
Sum fordringer		38 632 739	44 912 385
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 199 261	1 248 361
Sum omløpsmidler		95 233 246	85 126 626
Sum eiendeler		96 435 839	87 498 701

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWIZ-FPLY-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Balanse 30. april 2025

	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	1 200 000	1 200 000
Overkurs	8	3 386 793	3 386 793
Sum innskutt egenkapital		<u>4 586 793</u>	<u>4 586 793</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>49 822 113</u>	<u>43 570 229</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>49 822 113</u>	<u>43 570 229</u>
Sum egenkapital		<u>54 408 906</u>	<u>48 157 022</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	25 380 299	14 367 841
Betalbar skatt	7	1 048 390	0
Skyldige offentlige avgifter		10 313 050	7 700 813
Annen kortsiktig gjeld		5 285 194	17 273 024
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 026 932</u>	<u>39 341 678</u>
Sum gjeld		<u>42 026 932</u>	<u>39 341 678</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>96 435 839</u>	<u>87 498 701</u>

30. april 2025
Aabenraa, 5. september 2025

Erik Barsøe Bohsen
Styreleder

Nanna Terp-Nielsen
Styremedlem

Preben Terp-Nielsen
Styremedlem

Rune Bjerkestrand
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWLZ-FPLYY-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Kontantstrømoppstilling 01.05-30.04

	2024/25	2023/24
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 000 034	7 414 276
Periodens betalte skatt	0	-5 579 708
Ordinære avskrivninger	549 166	609 293
Til gode skatt	3 929 996	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-14 283 211	14 356 485
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-10 111 853	9 820 836
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-11 915 868</u>	<u>26 621 182</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<u>-72 757</u>	<u>-1 183 119</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-72 757</u>	<u>-1 183 119</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i konsernkontoordning	<u>11 939 525</u>	<u>-25 429 556</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>11 939 525</u>	<u>-25 429 556</u>
Netto endring i likvider i året	-49 100	8 507
Konter og bankinnskudd per 01.05	<u>1 248 361</u>	<u>1 239 854</u>
Konter og bankinnskudd per 30.04	<u>1 199 261</u>	<u>1 248 361</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWLZ-FPLYY-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2024/25

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjon der årets premie kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Konsern

Selskapet er et heleid datterselsap av Abena Holding A/S (Danmark) og konsolideres inn i morselskapets konsernregnskap. Konsernregnskapet kan ved forespørsel utleveres fra morselskapet, som har hovedkontor i Danmark og forretningsadresse Egelund 35, 6200 Aabenraa.

Avvikende regnskapsår

Regnskapsperioden omfatter tiden fra 01.05.2024 til og med 30.04.2025



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2024/25

Note 2 - Salgsinntekter

	2024/25
<i>Geografisk fordeling</i>	
Norge	197 576 853
Finland	951 202
Danmark	419 825
Sverige	84 541
	<u>199 032 421</u>

Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Kortsiktig gjeld</i>	2024/25	2023/24
Leverandørgjeld foretak i samme konsern	18 761 121	8 118 584

* Selskapet inngår i en konsernkontoordning og har gjennom denne en kredittramme på kr 15 000 000. Pr. 30.04.2025 er det ikke trukket av rammen.

Det er i regnskapsåret kjøpt varer fra konsernselskaper for kr 105 215 733 mot kr 100 689 532 året før. Selskapet har kostnadsført kr 3 458 767 for tjenester utført fra konsernselskaper i 2024/25 mot kr 3 771 942 i 2023/24.



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2024/25

Note 4 - Lønn

Lønnskostnader består av følgende poster:	2024/25	2023/24
Lønninger	19 449 957	24 835 805
Folketryggavgift	3 836 251	3 951 314
Pensjonskostnader	1 638 533	1 727 991
Andre lønnskostnader	2 204 493	1 938 104
Sum	<u>27 129 234</u>	<u>32 453 214</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	23	27

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 619 095	104 220	213 179

Det er inngått avtale om resultatbasert bonus for daglig leder. Daglig leder har ingen lån hos selskapet.

Selskapet er etter lov om obligatorisk tjenestepensjon pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024/25
Lovpålagt revisjon	137 500
Annen bistand	67 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm	Programvare	Sum
Anskaffelseskost 30.04.2024	3 866 841	1 091 887	4 958 728
Tilgang kjøpte driftsmidler	72 760	0	72 760
Anskaffelseskost 30.04.2025	<u>3 939 601</u>	<u>1 091 887</u>	<u>5 031 488</u>
Akk.avskrivning 30.04.2025	-3 553 347	-1 091 887	-4 645 234
Balanseført pr. 30.04.2025	<u>386 254</u>	<u>0</u>	<u>386 254</u>
Årets avskrivninger	549 166	0	549 166
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWLZ-FPLY-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2024/25

Note 6 - Leieavtaler

		2024/25	2023/24
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Kontorlokaler, Oslo	30-11-2028	1 742 102	1 140 546
Lagerlokaler, Vestby	01-05-2026	5 482 081	5 445 956
Sum leiekostnad		<u>7 224 183</u>	<u>6 586 502</u>
<i>Leasing-biler:</i>			
Leasingavtaler biler		704 874	717 777
<i>Restforpliktelse leieavtaler</i>	Utløp avtaler		
Kontorlokaler, Oslo	30-11-2028	2 794 252	4 536 354
Lagerlokaler, Vestby	01-05-2026	6 934 508	12 416 589
		<u>9 728 760</u>	<u>16 952 943</u>

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024/25	2023/24
Betalbar skatt	1 048 390	0
For mye (lite) avsatt tidligere år	6 684	0
Endring utsatt skatt	693 076	1 635 502
Årets totale skattekostnad	<u>1 748 150</u>	<u>1 635 502</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024/25	2023/24
Ordinært resultat før skattekostnad	8 000 034	7 414 276
Permanente forskjeller	-84 277	19 823
Endring i midlertidige forskjeller	-729 628	-309 374
Sum	<u>7 186 129</u>	<u>7 124 725</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-2 420 719	-7 124 725
Årets skattegrunnlag	<u>4 765 410</u>	<u>0</u>
<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:</i>	2024/25	2023/24
Anleggsmidler	-666 463	-526 713
Omløpsmidler	-2 744 167	-3 223 545
Utestående fordringer	-300 000	-690 000
Sum	<u>-3 710 630</u>	<u>-4 440 258</u>
Underskudd til fremføring	<u>0</u>	<u>-2 420 719</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 710 630</u>	<u>-6 860 977</u>
Utsatt skattefordel (22%)	816 339	1 509 415

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWLZ-FPLYY-35KPI-3EZMK-1DJVL



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2024/25

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.05.2024	1 200 000	3 386 793	43 570 229	48 157 022
Årsresultat	0	0	6 251 884	6 251 884
Egenkapital 30.04.2025	1 200 000	3 386 793	49 822 113	54 408 906

Note 9 - Varer

	2024/25	2023/24
Ferdigvarer	58 145 413	42 189 426
Avsetning for ukurans	-2 744 166	-3 223 546
Sum	55 401 247	38 965 880

Note 10 - Bundne midler

	2024/25
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 199 261

Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 200	1 000	1 200 000
Selskapets aksjonærer:			
	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Institutions Holdings A/S, Danmark	1 200	100 %	100 %

Institutions Holding AS eies videre 100% av Abena Holding A/S

Penneo Dokumentnøkkel: UHV8X-MWLZZ-FPLYY-35KPI-3EZMK-1DJVL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Barsøe Bohsen

Styreleder

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: 8ad52cdd-0a91-47e2-92ec-ec2504da8ec1

IP: 195.14.xxx.xxx

2025-09-05 13:18:02 UTC



RUNE BJERKESTRAND

Daglig leder

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: bankid.no_no_bankid:9578-5995-4-4369299

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-09-07 21:25:29 UTC



QES



Preben Terp-Nielsen

Styremedlem

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: a3c53c4f-69a5-4c36-8c92-eafde009b545

IP: 195.14.xxx.xxx

2025-09-08 19:12:48 UTC



Nanna Terp-Nielsen

Styremedlem

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: 5b368640-a031-46d4-8dee-9927023f3c55

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-09-12 12:37:04 UTC



Penneo Dokumentmøkket: UHV8X-MWLZ-FPL YV-35KPI-3EZMK-1DJVL

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.